
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

47. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.11.2020

čís. 0941/RMOb-Svil1822/47

0955/RMOb-Svil1822147

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 11.11.2020

číslo usnesení

0941/RMOb-Svi/1822/47

0942/RMOb-Svi/1822/47

0943/RMOb-Svi/1822/47

0944/RMOb-Svi/1822/47

0945/RMOb-Svi/1822/47

0946/RMOb-Svi/1822/47

0947/RMOb-Svi/1822/47

0948/RMOb-Svi/1822/47

0949/RMOb-Svi/1822/47

0950/RMOb-Svi/1822/47

0951/RMOb-Svi/1822/47

0952/RMOb-Svi/1822/47

0953/RMOb-Svi/1822/47

0954/RMOb-Svi/1822/47

0955/RMOb-Svi/1822/47

Strana 2/13

Materiál

RMOb/0855/20

RMOb/1017/20

RMOb/1023/20

RMOb/1026/20

RMOb/1032/20

RMOb/1033/20

RMOb/1034/20

RMOb/1036/20

RMOb/1037/20

RMOb/1038/20

RMOb/1039/20

RMOb/1040/20

RMOb/1041/20

RMOb/1042/20

RMOb/1047/20

Název

Schválení programu

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské a

právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 1790/8,

NNk“ nad částí pozemku parc. č. 1912/1 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava a souhlas se stavbou „Ostrava-

Svinov 1790/8, příp. NNk“ na pozemku parc.

č. 1790/8 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Ostrava-Svinov 1733,

připojení NNv, NNk”

Ukončení smlouvy 0 výpůjčce návrh na vyřazení a

ekologickou likvidaci nepotřebného majetku

Návrh na stanovení výše jednorázové úhrady

zařízení služebnosti pro stavby společnosti

OVANET a.s.

Návrh stanoviska k převodu zastávkových přístřešků

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu kanalizační přípojky a

revizní šachty pro rodinný dům na pozemku parc.

č. 1059 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V částech

pozemků parc. č. 3071/4 a 1063 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava

Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného

daru

Rozpočtové opatření - neinvestiční účelová dotace

na výkon sociální práce

Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok

2021

Rozpočtové opatření - Dotace Poskytování

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou

Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1-9/2020

Stanovení celkového počtu zaměstnanců

Úprava organizačního řádu

Návrh stanoviska k Situaci traťových úseků, úsek

Přerov — Ostrava, 6. část stavby „VRT (Brno —)

Přerov — Ostrava“

“** " 1 * - III

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0855/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 0941/RMOb-Svi/1822/47

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 47. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.11.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObI1017/20

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 1790/8, NNk“ nad části

pozemku parc. č. 1912/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava a souhlas se stavbou „Ostrava-

Svinov 1790/8, příp. NNk“ na pozemku parc. č. 1790/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0942/RMOb-Svi/1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

Strana 3/13 SVINOV

projednala

žádosti Jindřišky Wróblové, Na Příčnici 881/27, 739 32 Vratimov, IČ 42999103, o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu „Ostrava-Svinov 1790/8, NNk“ nad částí pozemku parc. č. 1912/ 1 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava a souhlas se stavbou „Ostrava-Svinov 1790/8, příp. NNk“ na pozemku parc.

č. 1790/8 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací nadzemního kabelového vedení V rámci stavby

“Ostrava-Svinov 1790/8, NNk” nad části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1912/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle situace, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV —

Podmokly, rč 24729035 za podmínek, že:

1) stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude po celou

dobu stavby zachován,

2) před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

0 místním poplatku za užívání veřejného prostranství,

3) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací,

4) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označená

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

0 budouci smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán,), č. výkresu: C—IV-12—8027107-2, a který bude po dokončení

“** " l * - III



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněného - ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035, za účelem realizace a provozování nadzemního

elektrického vedení NN 0,4kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 0493/RMOb-SVi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky

za jednorázovou úplatu ve výši 600,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne l 500 Kč, bude celková výše úplaty činit

1 500 Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stávby ČEZ Distribuce,

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu nad

části pozemku parc. č. 19 12/ 1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu

s užíváním stavby dle bodu 3) usnesení

souhlasí

s umístěním stavby ” Ostrava-Svinov 1790/8, příp. NNk” V rozsahu dle situace, která je přílohou

č. 6 předloženého materiálu, pro investora stavby: CEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IC 24729035, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1023120

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu “Ostrava-Svinov 1733, připojení NNv, NNk”

Usneseni číslo: 0943/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádosti společnosti NOVPRO FM, s.r.o., IČ 286 33 504, se sídlem Sadová 609, 738 01,

Frýdek-Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o vyjádření se a o uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu „Ostrava-Svinov 1733, připojení NNV, NNk“

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „Ostrava-Svinov 1733, připojení NNv,

NNk“ V částech pozemků parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 802/1, ostatni

plocha, parc. č. 1720/1, ostatní plocha a parc. č. 1719, ostatní plocha vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV-Podmokly

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Kutnohorske na pozemku parc.

č. 1720/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Ostrava-Svinov

1733, připojení NNV, NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035, za podmínek, že:

- V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním),

- V místě křížení s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace,

- V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou méz s přesahem stmeléné části

min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude

obnoven (V rozsahu stávající skladby komunikace),

- výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

- V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně jéjí vyčištění

nebo opravu,

- před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích,

- dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací. Dojde-

li po dobu 36 měsíců vlivem uloženi sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

- dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 802/384,

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 802/1, ostatní plocha, parc. č. 1720/1, ostatní plocha a parc.

č. 1719, ostatní plocha vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu „Situační plán, č. výkresu IV-12-8019187“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby

„Ostrava-Svinov 1733, připojení NNV, NNk“ dle zásad schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby za

jednorázovou úplatu ve výši 1300 Kč/m + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy kabelového vedení (parc. č. 802/384 a parc. č. 802/ 1) a za jednorázovou úplatu ve výši

600 Kč/m + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy kabelového vedení (parc.

č. 1720/1aparc.č. 1719)

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k částem pozemků parc. č. 802/384, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 802/1, ostatní

plocha, parc. č. 1720/1, ostatní plocha a parc. č. 1719, ostatní plocha vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1026/20

Ukončení smlouvy o výpůjčce návrh na vyřazení a ekologickou likvidaci

nepotřebného majetku

Usnesení číslo: 0944/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

na straně vypůjčitele uzavřít s Technickým dvorem Ostrava - Svinov, p.o. Nad Porubkou 838,

IČ 71174231, dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce č. 185/2010/SOV/OFSM/Sa ze dne

07.10.2010 na výpůjčku nákladního automobilu zn. VW Transporter, RZ OVC1319, dohodou

ke dni 30.11.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

o vyřazení nákladního automobilu zn. VW Transporter, RZ OVC1319 V pořizovací ceně

711 727,30 Kč z evidence majetku i účetní evidence MOb Svinov, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

ukládá

likvidační komisi provést likvidaci poškozeného majetku a pořídit protokol o ekologické

likvidaci vozidla

ukládá

odboru financí a správy majetku vyřadit z evidence majetku i účetní evidence MOb

Svinov nákladní automobil zn. VW Transporter, RZ OVC1319

Vyřizuje: Monika Kojdecká,

pracovník pokladny

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1032I20

Návrh na stanovení výše jednorázové úhrady zařízení služebnosti pro stavby

společnosti OVANET a.s.

Usnesení číslo: 0945/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájková 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČ 25857568 o změnu způsobu určení výše náhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě

V rámci stavby „Připoj ení měnírny DPO Svinov“

2) rozhodla

stanovit výši náhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě u komunikačních

vedení ve správě společnosti OVANET a.s. uložených V pozemcích ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov, dle znaleckého posudku zajištěného

budoucím oprávněným V souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, pokud bude výše náhrady dle znaleckého

posudku nižší než 200,- Kč/bm bez DPH, bude výše náhrady 200,— Kč/bm + DPH V zákonné

výši

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1033/20

Návrh stanoviska k převodu zastávkových přístřešků

Usnesení číslo: 0946/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o součinnost ve věci převodu

zastávkových přístřešků, které jsou V majetku a správě městského obvodu Svinov

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov nesouhlasit s předáním zastávkových přístřešků, které

jsou V majetku a správě městského obvodu Svinov

ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2 tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.12.2020

starosta

, _ III
— * » o o .

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1034I20

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu kanalizační přípojky a revizní

šachty pro rodinný dům na pozemku parc. č. 1059 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v

částech pozemků parc. č. 3071/4 a 1063 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0947/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—„o souhlas

s umístěním kanalizační přípojky a revizní šachty DN 600 V rámci stavby “Stavební úpravy

rodinného domu“ V pozemcích parc. č. 3071/4 a 1063 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací kanalizační přípojky a revizní šachty

pro rodinný dům V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov: parc. č. 3071/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1063

- ostatní ilocha, ostatni komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava íro investora stavby:

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopánim místní komunikace III. třídy ulice Bilovecké na pozemku

parc. č. 3071/4 a parc. č. 1063, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení inženýrských

sítí - kanalizační přípojky a revizní šachty V rámci stavby “Stavební úpravy rodinného domu“

pro investora stavby :—„

za podmínek, že:

1) V místě výkopu bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou

mez s přesahem stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový

povrch komunikace bude obnoven (v rozsahu stávající skladby komunikace),

2) V místě výkopu bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev na požadovanou mez

a povrch ze žulových kostek bude obnoven a proveden do původního stavu,

3) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

4) V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně jeji vyčištění

nebo opravu,

5) před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou

vyhláškou o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení

zvláštního užívání podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích,

6) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení praci.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uloženi sítí k propadu, vzedmuti či jinému poškození

tělesa komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do

původního stavu,

7) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 3071/4 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1063 - ostatní komunikace, ostatní plocha, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy 0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “Koordinační situace výkres“,

č. výkresu: C.03, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inžen 'rské sítě eometrick 'm láném, ro 0 rávněného -_

za účelem realizace a

provozování kanalizační přípojky a revizní šachty pro rodinný dům na pozemku parc. č. 1059

V k.ú. Svinov, obec Ostrava, dlé zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 600,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky,

V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1 500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1 500 Kč + DPH

V zákonné výši

rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

smlouvu 0 budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu provést stavbu k částem pozemků parc.

č. 3071/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace a 1063 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva

0 zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1036I20

Předchozí souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru

Usnesení číslo: 0948/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala V V

žádost ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, po., 0 předchozí souhlas zřizovatele s přijetím

věcného daru — metodický materiál pro učitele V hodnotě 1.834 Kč

souhlasí

s přijetím věcného daru od firmy Mgr. Břetislav Baar, se sídlem Kyjovicé č. év. 1043, 747 68,

IC 60804114

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1037I20

Rozpočtové opatření - neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce

Usnesení číslo: 0949/RMOb-Svi/1822/47

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116,Uz 13015 0 18 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§4399, pol. SXXX, UZ 13015, org. 13015 0 18 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1038/20

Odpisové plény příspěvkových organizaci pro rok 2021

Usnesení číslo: 0950/RMOb-Svi/1822/47

Rada městského obvodu

1) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

Bílovecká 10 pro rok 2021 dle přílohy č. 2 materiálu

2) ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést

odvod z odpisů na rok 2021 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

3) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov, Bílovecká 1 pro rok 2021 dle přílohy č.3 materiálu

4) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

pro rok 2021 dle přílohy č. 4 materiálu

5) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod

z odpisů na rok 2021 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

6) ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2021 příjmy

z nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního

příspěvku na odpisy majetku pro rok 2021 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

1'::_;.-;:~; y *

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1039I20

Rozpočtové opatření - Dotace Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým

chudobou

Usnesení číslo: 0951/RMOb-Svil1822l47

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

2 V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 o 81 tis. Kč

pol. 4122, UZ 120113014 o 15 tis. Kč

2 V y š uj í běžne/výdaje

§ 3119, p01.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 81 tis. Kč

§ 3119, pol.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 15 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y s u j i ostatní přijaté vratky transferů

§ 6409, pol. 2229, ÚZ 120513014 0 41 tis. Kč

§ 6409, pol. 2229, UZ 120113014 0 7 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6402, pol. 5366, UZ 120513014 - finanční vypořádání min. let o 41 tis. Kč

§ 6402, pol. 5366, UZ 120113014 - finanční vypořádání min. let o 7 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1040I20

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-9/2020

Usnesení číslo: 0952/RMOb-Svi/1822I47

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-9/2020

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

_ÍÍQLĚŠ ] *

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1041I20

Stanoveni celkového počtu zaměstnanců

Usnesení číslo: 0953/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1) stanovuje

ve smyslu § 102 odst. 2) písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a OZV

č. 14/2013 Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, celkový

počet zaměstnanců Statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Svinov

na 24

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1042/20

Úprava organizačního řádu

Usnesení číslo: 0954/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1) schvaluje ,

novou přílohu č. 2 Organizačního řádu Uřadu městského obvodu Svinov, která je přílohou

č. 2 předloženého materiálu, s účinností od 13.11.2020

2) ukládá

odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly zahrnout

schválenou úpravu do Organizačního řádu Uřadu městského obvodu Svinov dle bodu 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1047/20

Návrh stanoviska k Situaci traťových úseků, úsek Přerov - Ostrava, 6. část stavby

„VRT (Brno -) Přerov — Ostrava“

Usnesení číslo: 0955/RMOb-Svil1822/47

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy o stanovisko k Situaci traťových

úseků, úsek Přerov — Ostrava, 6. část stavby „VRT (Brno —) Přerov — Ostrava“

2) souhlasí

s návrhem stavby „VRT (Brno —) Přerov — Ostrava“ dle Situace traťových úseků, úsek Přerov —

Ostrava, 6. část, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu za předpokladu že budou v rámci

této stavby dodrženy tyto podmínky:

i :t _;_-;:43 y

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

bude vybudováno mimoúrovňové propojení ul. Bří Sedláčků s ul. Luční a Františka a

Anny Ryšových — podjezd pod VRT, který bude dimenzován průjezdným profilem a

skladbou vozovky pro trvalou dopravu silničních motorových vozidel s celkovou

hmotností min. do 3,5 t, šířka vozovky bude min. 6 metrů, průjezdná výška min. 3 metry.

Podjezdem budou moci projíždět cyklisté (jsou zde vedeny celoměstské cykloturistické

trasy M a N). Podjezd bude vybaven jednostranným chodníkem pro pěší o šířce min. 2

metry,

bude vybudováno dostatečné množství parkovacích stání v docházkové vzdálenosti žst.

Ostrava — Svinov pro vlakové cestující, kteří přijedou na nádraží osobním automobilem,

budou vybudována dostatečná protihluková opatření podél VRT, a to jak na stranu

zástavby rodinných domů v okolí ul. Bří Sedláčků a Polanecké, tak i na stranu ul. Luční

a Františka a Anny Ryšových,

bude rekonstruován podchod pod tratí podél vodoteče Porubka a správcem toku bude

odsouhlasen průtočný profil pod železniční tratí, včetně nivelety dna toku tak, aby nebyly

zhoršeny odtokové poměry Porubky z centrální části Svinova a průtok korytem po soutok

s řekou Odrou,

bude se správcem vodoteče Mlýnka odsouhlasen průtočný profil pod železniční tratí,

včetně nivelety dna toku tak, aby nebyly zhoršeny odtokové poměry Mlýnky z centrální

části Svinova a průtok korytem po soutok s vodotečí Porubka

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

Strana 13/13 SVINOV


